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Diamant-en stalen vijlen

Waar in het verleden vijlen werden ingezet om bepaalde 

vormen aan een product te geven en er dus echt verspaand 

moest worden, is dat uiteraard overgenomen door machines 

en is vijlen een echte nabewerking geworden. 

Stalen kap vijlen worden hoofdzakelijk voor zachte materialen 

ingezet en gaan enorm lang mee. Vooral de zogenoemde 

“sleutel”-vijlen worden nog vaak gebruikt na het frezen of 

draaien van een product. In de gereedschapmakerij, alwaar 

steeds betere staalsoorten worden ingezet, is het zaak de 

diamantvijlen in te zetten. Ook geharde materialen kunnen 

daarmee nog worden nabewerkt en licht gecorrigeerd. 

De kwaliteit van de diamantvijl wordt niet alleen bepaald door 

de kwaliteit van de diamant die is toegepast, maar nog meer 

door de wijze van binden van de diamant op de stalen drager 

van de vijl. 

Kurval levert alleen de hoogste kwaliteit vijlen, met als 

absolute beste van de “klas” Diprofil®. Deze fabrikant is uniek 

in de wereld van diamantproducten en dus vooral het binden 

van deze diamantkorrel. Het is niet voor niets dat men in veel 

gereedschapmakerijen de “oude” oranje mapjes van Diprofil® 

nog tegenkomt, die men nog steeds in gebruik heeft.

Kurval heeft ook een eigen label diamantvijlen. Deze hebben 

wij zorgvuldig op vorm en afmeting geselecteerd, zodat het 

voor u altijd goed inzetbaar is.
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Diamant- en stalen vijlen

Diamantvijlen zorgen voor een snelle en nauwkeurige verspaning, hebben een lange levensduur en zijn voordelig in 
het gebruik. Zij zijn zeer goed te gebruiken voor harde en taaie staalsoorten, zoals bijvoorbeeld bij het verwijderen van 
hardingshuid of braamvorming bij snij-, vorm- en standsgereedschap. Ook bij het bewerken van  hardmetaal, keramiek, 
GFK, CFK, onbewerkt hardmetaal, ferriet en nog veel andere materialen worden diamantvijlen gebruikt. Door de boven 
de binding uit stekende diamantkorrels wordt ook bij lage druk en uitstekend resultaat bereikt. U kunt kiezen tussen 
diamantvijlen voor gebruik in de handvijlmachine  en handvijlen. Conische vijlen voor gebruik in de machine of als 
handvijlen maken het assortiment diamantvijlen compleet.

DIPROFIL® mini 
diamantvijl DLT vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type kleurcode artikelnr.

totale lengte 12mm, eenzijdig gelegd, steel Ø2.3mm
vlak 3.8x0.6mm 10.5mm D181 DLT-10-150 rood 0001221

D151 DLT-10-100 groen 0001222

D64 DLT-10-50 geel 0001224

30µm DLT-10-30 wit 0001225

spatelvorm 3.5/1.6x0.5mm 10,5mm D181 DLT-20-150 rood 0001231

D151 DLT-20-100 groen 0001232

D64 DLT-20-50 geel 0001234

30µm DLT-20-30 wit 0001235

DIPROFIL® mini 
diamantvijl LTA vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type kleurcode artikelnr.

totale lengte 12mm, eenzijdig gelegd, steel Ø2.3mm
spatelvorm 3.5/1.0x0.4mm 9mm D64 LTA-E50/3 geel 0001244

8mm D181 LTA-S150/3 rood 0001251

D151 LTA-S100/3 groen 0001252

D107 LTA-S75/3 goud 0001253

D64 LTA-S50/3 geel 0001254

30µm LTA-S30/3 wit 0001255

15µm LTA-S15/3 violet 0001256

DIPROFIL® mini vijlhouder FMR-20 voor DLT en LTA serie
totale lengte 40mm 0001282
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KURVAL / DIPROFIL® diamant 
machinevijlen DLA vorm afmeting 

mm
beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 50mm, galvanische binding, standaard uitvoering, steel Ø3mm
vlak 2x1mm 15mm D64 DLA-2x1S 0402016

2x1mm 15mm D91 DLA-2x1S 0402017-1

2x1mm 15mm D126 DLA-2x1S 0402018-1

2x1mm 15mm D151 DLA-2x1S 0402019

2x1mm 15mm D181 DLA-2x1S 0402020

3x1mm 15mm D64 DLA-3x1S 0402026

3x1mm 15mm D91 DLA-3x1S 0402027-1

3x1mm 15mm D126 DLA-3x1S 0402028-1

3x1mm 15mm D151 DLA-3x1S 0402029

3x1mm 15mm D181 DLA-3x1S 0402030

4x1mm 15mm D64 DLA-4x1S 0402036

4x1mm 15mm D91 DLA-4x1S 0402037-1

4x1mm 15mm D126 DLA-4x1S 0402038-1

4x1mm 15mm D151 DLA-4x1S 0402039

4x1mm 15mm D181 DLA-4x1S 0402040

5x2mm 15mm D64 DLA-5x2S 0402046

5x2mm 15mm D91 DLA-5x2S 0402047-1

5x2mm 15mm D126 DLA-5x2S 0402048-1

5x2mm 15mm D151 DLA-5x2S 0402049

5x2mm 15mm D181 DLA-5x2S 0402050

rond Ø1mm 15mm D64 DLA 1 0402211

Ø1mm 15mm D91 DLA 1 0402216-1

Ø1mm 15mm D126 DLA 1 0402217-1

Ø1mm 15mm D151 DLA 1 0402216

Ø1mm 15mm D181 DLA 1 0402217

Ø2mm 15mm D64 DLA 2 0402221

Ø2mm 15mm D91 DLA 2 0402226-1

Ø2mm 15mm D126 DLA 2 0402227

Ø2mm 15mm D151 DLA 2 0402222

Ø2mm 15mm D181 DLA 2 0402223

Ø3mm 15mm D64 DLA 3 0402231

Ø3mm 15mm D91 DLA 3 0402236-1

Ø3mm 15mm D126 DLA 3 0402237

Ø3mm 15mm D151 DLA 3 0402232

Ø3mm 15mm D181 DLA 3 0402233

Ø4mm 15mm D64 DLA 4 0402241

Ø4mm 15mm D151 DLA 5 0402242

Ø4mm 15mm D181 DLA 4 0402243

rond DLA

vlak DLA
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DIPROFIL® diamant 
machinevijlen DLA vorm afmeting 

mm
beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

steel Ø3mm, totaallengte 50mm, galvanische binding, Safe Sided uitvoering
vlak 1-zijdig 2x1mm 15mm D64 DLA-2x1 0402011

2x1mm 15mm D151 DLA-2x1 0402012

2x1mm 15mm D181 DLA-2x1 0402013

3x1mm 15mm D64 DLA-3x1 0402021

3x1mm 15mm D151 DLA-3x1 0402022

3x1mm 15mm D181 DLA-3x1 0402023

4x1mm 15mm D64 DLA-4x1 0402031

4x1mm 15mm D151 DLA-4x1 0402032

4x1mm 15mm D181 DLA-4x1 0402033

5x2mm 15mm D64 DLA-5x2 0402041

5x2mm 15mm D151 DLA-5x2 0402042

5x2mm 15mm D181 DLA-5x2 0402043

vlak met beleg op zijkanten 0,5x4mm 15mm D151 DLA-0,5x4 0402112

1x4mm 15mm D151 DLA-1x4 0402132

driekant 2x2x2mm 15mm D64 DLA-T2 0402411

2x2x2mm 15mm D151 DLA-T2 0402412

2x2x2mm 15mm D181 DLA-T2 0402413

3x3x3mm 15mm D64 DLA-T3 0402421

3x3x3mm 15mm D151 DLA-T3 0402422

4x4x4mm 15mm D151 DLA-T4 0402432

4x4x4mm 15mm D181 DLA-T4 0402433

halfrond R=1mm 15mm D151 DLA-R1 0402512

R=1.5mm 15mm D151 DLA-R1.5 0402522

R=2mm 15mm D151 DLA-R2 0402532

vlak 1-zijdig DLA

halfrond DLA

driekant DLA
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KURVAL / DIPROFIL® diamant 
machinevijlen DLA vorm afmeting 

mm
beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 50mm, galvanische binding, standaard uitvoering, steel Ø3mm
driekant 2x2x2mm 15mm D91 DLA-T2S 0402417-1

2x2x2mm 15mm D126 DLA-T2S 0402418-1

2x2x2mm 15mm D151 DLA-T2S 0402419

2x2x2mm 15mm D181 DLA-T2S 0402420-1

3x3x3mm 15mm D91 DLA-T3S 0402427-1

3x3x3mm 15mm D126 DLA-T3S 0402428-1

3x3x3mm 15mm D151 DLA-T3S 0402429

3x3x3mm 15mm D181 DLA-T3S 0402430-1

halfrond R=1mm 15mm D151 DLAR1S 0402519

R=1.5mm 15mm D151 DLAR1.5S 0402529

R=2mm 15mm D151 DLA2S 0402539

vogeltong 2.5x5mm 15mm D64 DLA-R2.5xR5 0402311

2.5x5mm 15mm D151 DLA-R2.5xR5 0402312

2.5x5mm 15mm D181 DLA-R2.5xR5 0402313

vogeltong DLA

halfrond DLA

driekant DLA
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KURVAL / DIPROFIL® diamant 
machinevijlen DLB vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

riffelvorm,  totaallengte 65mm, galvanische binding, steel Ø3mm
vlak 3.2x1.4mm 25mm D126 0403268-1

5.8x1.2mm 20mm D126 0403269-1

vlak schuin 3.2x1.4mm 25mm D107 DLB-1 0403271

vlak gebogen 3.2x1.4mm 25mm D107 DLB-5 0403275

rond gebogen dicht Ø3mm 25mm D107 DLB-2 0403272

rond gebogen Ø3mm 25mm D107 DLB-3 0403273

driekant gebogen 2.5x2.5x2.5mm 25mm D107 DLB-4 0403274

vogeltong gebogen 4x2mm 25mm D107 DLB-6 0403276

5x2mm 20mm D126 0403277-1

Assortiment DIPROFIL diamantmachinevijlen DLB artikelnr.
D107, lengte 65mm, beleg 25mm, steel Ø3mm, 6 stuks 

set bestaande uit:

vlak schuin, 3.2x1.4mm 
rond gebogen, Ø3mm 
rond, Ø3mm 
driekant, 2.5x2.5x2.mm 
vlak gebogen, 3.2x1.4mm 
vogeltong, 4x2mm

0403270

KURVAL / DIPROFIL® diamant 
machinevijlen DLE vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 85mm, galvanische binding, steel Ø3mm
vlak, 1-zijdig 5x2mm 45mm D151 DLE-1 0402608

5x2mm 45mm D151 DLE-11 0402618

rond Ø3mm 45mm D151 DLE-2 0402628

driekant 3.5x3.5x3.5mm 45mm D151 DLE-5 0402658

vierkant 2.5x2.5mm 45mm D151 DLE-6 0402668

halfrond 5x2mm 45mm D151 DLE-30 0402638

5x2mm 45mm D151 DLE-3 0402639

vlak DLB

vlak schuin DLB

vlak gebogen DLB

rond gebogen dicht DLB

rond gebogen DLB

driekant gebogen DLB

vogeltong gebogen DLB driekant DLE

assortiment DLBvlak éénzijdig DLE vierkant DLE

rond DLE halfrond DLE



Synergie van technieken

Diamant- en stalen vijlen H8

9

KURVAL diamant 
machinevijlen DLE vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 85mm, galvanische binding, steel Ø3mm
vlak (1-zijdig belegd) 4.8x1.4mm 45mm D30 DLE-1 0402610

4.8x1.4mm 45mm D54 DLE-1 0402614

4.8x1.4mm 45mm D91 DLE-1 0402616

4.8x1.4mm 45mm D126 DLE-1 0402612

4.8x1.4mm 45mm D181 DLE-1 0402613

rond Ø3mm 45mm D30 DLE-2 0402620*

Ø3mm 45mm D54 DLE-2 0402624

Ø3mm 45mm D91 DLE-2 0402626

Ø3mm 45mm D126 DLE-2 0402622

Ø3mm 45mm D181 DLE-2 0402623

driekant  
(2-zijdig belegd) 3.5x3.5x3.5mm 45mm D30 DLE-5 0402650*

3.5x3.5x3.5mm 45mm D54 DLE-5 0402654*

3.5x3.5x3.5mm 45mm D91 DLE-5 0402656

3.5x3.5x3.5mm 45mm D126 DLE-5 0402652

3.5x3.5x3.5mm 45mm D181 DLE-5 0402653

vierkant  
(3-zijdig belegd) 2.5x2.5mm 45mm D30 DLE-6 0402660*

2.5x2.5mm 45mm D54 DLE-6 0402664*

2.5x2.5mm 45mm D91 DLE-6 0402666

2.5x2.5mm 45mm D126 DLE-6 0402662

2.5x2.5mm 45mm D181 DLE-6 0402663

vogeltong 5x2mm 45mm D30 DLE-4 0402640*

5x2mm 45mm D54 DLE-4 0402644*

5x2mm 45mm D91 DLE-4 0402646

5x2mm 45mm D126 DLE-4 0402642

halfrond 5x2mm 45mm D30 DLE-3 0402630*

5x2mm 45mm D54 DLE-3 0402634*

5x2mm 45mm D91 DLE-3 0402636

5x2mm 45mm D126 DLE-3 0402632

5x2mm 45mm D181 DLE-3 0402638-1

vlak DLE

rond DLE

driekant DLE

vierkant DLE

vogeltong DLE

halfrond DLE
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DIPROFIL® diamant 
machinevijlen conisch, DLM vorm afmeting mm beleg dikte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 90mm, galvanische binding, steel Ø3x35/40mm
vlak 2.5x30mm 0.3/1.6mm D30 DLM-1 0402565

2.5x30mm 0.3/1.6mm D46 DLM-1 0402541

2.5x30mm 0.3/1.6mm D76 DLM-1 0402566

2.5x30mm 0.3/1.6mm D107 DLM-1 0402542

4x30mm 0.3/1.4mm D30 DLM-2 0402568

4x30mm 0.3/1.4mm D46 DLM-2 0402543

4x30mm 0.3/1.4mm D76 DLM-2 0402569

4x30mm 0.3/1.4mm D107 DLM-2 0402544

6x30mm 0.3/1.6mm D30 DLM-3 0402575

6x30mm 0.3/1.6mm D46 DLM-3 0402545

6x30mm 0.3/1.6mm D76 DLM-3 0402576

6x30mm 0.3/1.6mm D107 DLM-3 0402546

Assortiment diamant machinevijlen conisch DIPROFIL®, DLM-1 artikelnr.
lengte 90mm, D46 en D107, steel Ø3mm, 6 stuks

set bestaat uit:

DLM-1:  2.5x30mm, steellengte 35mm, D46 
DLM-2:  4.0x30mm, steellengte 40mm, D46 
DLM-3:  6.0x30mm, steellengte 35mm, D46 
DLM-1:  2.5x30mm, steellengte 35mm, D107 
DLM-2:  4.0x30mm, steellengte 40mm, D107 
DLM-3:  6.0x30mm, steellengte 35mm, D107

0402540

Assortiment diamant machinevijl conisch DIPROFIL®, DLM/F artikelnr.
lengte 90mm, D30 en D46, steel Ø3mm, 6 stuks

set bestaat uit:

DLM-1:  2.5x30mm, steellengte 35mm, D30 
DLM-2:  4.0x30mm, steellengte 40mm, D30 
DLM-3:  6.0x30mm, steellengte 35mm, D30 
DLM-1:  2.5x30mm, steellengte 35mm, D46 
DLM-2:  4.0x30mm, steellengte 40mm, D46 
DLM-3:  6.0x30mm, steellengte 35mm, D46

0402570

Assortiment diamant machinevijl conisch DIPROFIL®, DLM/M artikelnr.
lengte 90mm, D76 en D107, steel Ø3mm, 6 stuks

set bestaat uit:

DLM-1:  2.5x30mm, steellengte 35mm, D76 
DLM-2:  4.0x30mm, steellengte 40mm, D76 
DLM-3:  6.0x30mm, steellengte 35mm, D76 
DLM-1:  2.5x30mm, steellengte 35mm, D107 
DLM-2:  4.0x30mm, steellengte 40mm, D107 
DLM-3:  6.0x30mm, steellengte 35mm, D107

0402580

set DLM-1
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KURVAL diamant 
machinevijlen conisch, DLSF

totale 
lengte mm

beleglengte 
mm

belegdikte 
mm korrel type artikelnr.

galvanische binding, steel Ø3x20mm
56mm 3x15mm 1.3/0.5mm D30 DLSF 0403723-1

3x15mm 1.3/0.5mm D54 DLSF 0403722-1

3x15mm 1.3/0.5mm D91 DLSF 0403721-1

72mm 3x15mm 0.9/0.5mm D30 DLSF 0403726-1

3x15mm 0.9/0.5mm D54 DLSF 0403725-1

3x15mm 0.9/0.5mm D91 DLSF 0403724-1

56mm 6x15mm 1.3/0.5mm D30 DLSF 0403729-1

6x15mm 1.3/0.5mm D54 DLSF 0403728-1

6x15mm 1.3/0.5mm D91 DLSF 0403727-1

72mm 6x15mm 0.9/0.5mm D30 DLSF 0403732-1

6x15mm 0.9/0.5mm D54 DLSF 0403731-1

6x15mm 0.9/0.5mm D91 DLSF 0403730-1

Assortiment diamant machinevijl conisch, DLSF artikelnr.
steel Ø3mm, 12 stuks

set bestaat uit:

DLSF beleglengte 3x15mm, belegdikte 1.3/0.3mm, totale lengte 56mm, D91/D54/D30 
DLSF beleglengte 3x15mm, belegdikte 0.9/0.3mm, totale lengte 72mm, D91/D54/D30 
DLSF beleglengte 6x15mm, belegdikte 1.3/0.3mm, totale lengte 56mm, D91/D54/D30  
DLSF beleglengte 6x15mm, belegdikte 0.9/0.3mm, totale lengte 72mm, D91/D54/D30

0403720-1

steel Ø3mm, 10 stuks

set bestaat uit:

DLSF beleglengte 3x15mm, belegdikte 1.3/0.5mm, totale lengte 56mm, D91/D54 
DLSF beleglengte 3x15mm, belegdikte 0.9/0.5mm, totale lengte 72mm, D91/D54/D30 
DLSF beleglengte 6x15mm, belegdikte 1.3/0.5mm, totale lengte 56mm, D54/D30 
DLSF beleglengte 6x15mm, belegdikte 0.9/0.5mm, totale lengte 72mm, D91/D54/D30

0403720-2

KURVAL diamant machinevijlen conisch, 
DLC

beleglengte 
mm

belegdikte 
mm korrel type artikelnr.

totaallengte 73mm, galvanische binding, steel Ø4x15mm
2/3x40mm 0.5mm K200 DLC 0403671

2/3x40mm 0.45mm K400 DLC 0403672

2/3x40mm 0.4mm K600 DLC 0403673

3/4x40mm 0.5mm K120 DLC 0403674

3/4x40mm 0.5mm K200 DLC 0403675

3/4x40mm 0.45mm K400 DLC 0403676

3/4x40mm 0.4mm K600 DLC 0403677

6/6x40mm 0.5mm K200 DLC 0403678

6/6x40mm 0.45mm K400 DLC 0403679

6/6x40mm 0.4mm K600 DLC 0403680

Assortiment diamant machinevijl conisch, DLC
set van 10 stuks 0403670

set DLSF

set DLC
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KURVAL diamant 
machinevijlen conisch, DLFL

totale 
lengte mm

beleglengte 
mm

belegdikte 
mm korrel type artikelnr.

totaallengte 60/70/90mm, steel Ø8x20mm
60mm 2/4x25mm 0.5x1mm K200 DLFL 0403642

2/4x25mm 0.5x1mm K400 DLFL 0403643

2/4x25mm 0.5x1mm K600 DLFL 0403644
 

60mm 4/4x25mm 0.5x1mm K200 DLFL 0403646

4/4x25mm 0.5x1mm K400 DLFL 0403647

4/4x25mm 0.5x1mm K600 DLFL 0403648

70mm 6/6x40mm 0.5x1mm K200 DLFL 0403650

6/6x40mm 0.5x1mm K400 DLFL 0403651

6/6x40mm 0.5x1mm K600 DLFL 0403652

90mm 8/8x60mm 0.5x1mm K200 DLFL 0403658

8/8x60mm 0.5x1mm K400 DLFL 0403659

8/8x60mm 0.5x1mm K600 DLFL 0403660

Vijlhouder artikelnr.
voor conische diamantvijlen Ø11x120mm 0403640
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zKURVAL diamant 
machinevijlen conisch, DKM beleglengte mm belegdikte mm korrel type artikelnr.

totaallengte 130mm, steel Ø3x75mm
2.5x30mm 0.5/1.6mm D30 DKM 0402593

2.5x30mm 0.5/1.6mm D54 DKM 0402592

2.5x30mm 0.5/1.6mm D91 DKM 0402591

4x30mm 0.5/1.6mm D30 DKM 0402596

4x30mm 0.5/1.6mm D54 DKM 0402595

4x30mm 0.5/1.6mm D91 DKM 0402594

6x30mm 0.5/1.3mm D30 DKM 0402599

6x30mm 0.5/1.3mm D54 DKM 0402598

6x30mm 0.5/1.3mm D91 DKM 0402597

Assortiment diamantvijlen conisch, DKM artikelnr.
totale lengte 130mm, D54, steel Ø3x75mm

set bestaande uit:

DKM, beleglengte 2.5x30mm, belegdikte 0.5/1.6mm, D30/D54/D91 
DKM, beleglengte 4.0x30mm, belegdikte 0.5/1.6mm, D30/D54/D91 
DKM, beleglengte 6.0x30mm, belegdikte 0.5/1.3mm, D30/D54/D91 
DLK baret: 3.9x1.4mm, lengte 140mm, beleglengte 40mm steel Ø2x2mm

0402590

set DKM
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DIPROFIL® diamant 
machinevijlen DBE vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

steel Ø3mm, totaallengte 90mm, galvanische binding
vlak 4x2mm 45mm D46 DBE-1 0402671

4x2mm 45mm D76 DBE-1 0402681

4x2mm 45mm D107 DBE-1 0402691

rond Ø3mm 45mm D46 DBE-2 0402672

Ø3mm 45mm D76 DBE-2 0402682

Ø3mm 45mm D107 DBE-2 0402692

driekant 3.5x3.5x3.5mm 45mm D46 DBE-5 0402675

3.5x3.5x3.5mm 45mm D76 DBE-5 0402685

3.5x3.5x3.5mm 45mm D107 DBE-5 0402695

vierkant 2.5x2.5mm 45mm D46 DBE-6 0402676

2.5x2.5mm 45mm D76 DBE-6 0402686

2.5x2.5mm 45mm D107 DBE-6 0402696

vogeltong 5x2mm 45mm D46 DBE-4 0402684

5x2mm 45mm D107 DBE-4 0402694

halfrond 5x2mm 45mm D46 DBE-3 0402673

5x2mm 45mm D76 DBE-3 0402683

5x2mm 45mm D107 DBE-3 0402693

Assortiment DIPROFIL diamant machinevijlen, DBE artikelnr.
D46, lengte 90mm, beleglengte 45mm,  steel Ø3mm, 6 stuks

set bestaat uit:

DBE-1:  vlak 4x2mm 
DBE-2:  rond Ø3.0mm 
DBE-3:  halfrond 5x2mm 
DBE-4: vogeltong 5x2mm 
DBE-5: driekant 3.5x3.5x3.5mm 
DBE-6: vierkant 2.5x2.5mm

0402670

DBE, D76, lengte 90mm, beleglengte 45mm,  steel Ø3mm, 6 stuks

set bestaat uit:

DBE-1:  vlak 4x2mm 
DBE-2:  rond Ø3.0mm 
DBE-3:  halfrond 5x2mm 
DBE-4: vogeltong 5x2mm 
DBE-5: driekant 3.5x3.5x3.5mm 
DBE-6: vierkant 2.5x2.5mm

0402680

DBE, D107, lengte 90mm, beleglengte 45mm,  steel Ø3mm, 6 stuks

set bestaat uit:

DBE-1:  vlak 4x2mm 
DBE-2:  rond Ø3.0mm 
DBE-3:  halfrond 5x2mm 
DBE-4: vogeltong 5x2mm 
DBE-5: driekant 3.5x3.5x3.5mm 
DBE-6: vierkant 2.5x2.5mm

0402690

vlak DBE

rond DBE

driekant DBE

vierkant DBE

vogeltong DBE

halfrond DBE

set DBE
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KURVAL diamant 
machinevijlen DLGB vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 180mm, galvanische binding, steel Ø5mm
vlak 9.3x2mm 90mm D91 DLGB 0403510

9.3x2mm 90mm D126 DLGB 0403511

9.3x2mm 90mm D181 DLGB 0403512

rond Ø5.3mm 90mm D91 DLGB 0403522

Ø5.3mm 90mm D126 DLGB 0403523

Ø5.3mm 90mm D181 DLGB 0403524

driekant 6.5x6.5x6.5mm 90mm D91 DLGB 0403513

6.5x6.5x6.5mm 90mm D126 DLGB 0403514

6.5x6.5x6.5mm 90mm D181 DLGB 0403515

vierkant 4.3mm 90mm D91 DLGB 0403516

4.3mm 90mm D126 DLGB 0403517

4.3mm 90mm D181 DLGB 0403518

halfrond 8.8x2.7mm 90mm D91 DLGB 0403519

8.8x2.7mm 90mm D126 DLGB 0403520

8.8x2.7mm 90mm D181 DLGB 0403521

Assortiment diamant machinevijlen DLGB artikelnr.
lengte 180mm, beleglengte 90mm, D91, steel Ø5mm

set bestaat uit:

halfrond 8.8x2.7mm 
driekant 6.5x6.5mm 
vlak 9.3x2mm 
vierkant 4.3x4.3mm 
rond Ø5.3mm

0403500

lengte 180mm, beleglengte 90mm, D126, steel Ø5mm

set bestaat uit:

halfrond 8.8x2.7mm 
driekant 6.5x6.5mm 
vlak 9.3x2mm 
vierkant 4.3x4.3mm 
rond Ø5.3mm

0403501

lengte 180mm, beleglengte 90mm, D181, steel Ø5mm

set bestaat uit:

halfrond 8.8x2.7mm 
driekant 6.5x6.5mm 
vlak 9.3x2mm 
vierkant 4.3x4.3mm 
rond Ø5.3mm

0403502

vlak DLGB

rond DLGB

driekant DLGB

vierkant DLGB

halfrond DLGB

set DLGB
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KURVAL diamant 
machinevijlen DLK 11 vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 160mm, steel Ø 5mm
10x2.5mm 65mm D151 DLK 11 0402954

* andere afmetingen, profielen of korrel op aanvraag

KURVAL diamant 
machinevijlen DLM vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

vlak, totaallengte 150/200mm, galvanische binding
vlak 9.5x3.7mm 80mm D91 DLM 13 0404031

9.5x3.7mm 80mm D126 DLM 13 0404032

9.5x3.7mm 80mm D181 DLM 13 0404033

11.6x4.4mm 120mm D91 DLM 16 0404041

11.6x4.4mm 120mm D126 DLM 16 0404042

11.6x4.4mm 120mm D181 DLM 16 0404043

vlak DLM
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DIPROFIL® diamant 
handvijlen DBH vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 140mm, galvanische binding, steel Ø3mm
vlak 6x1,5mm 70mm D46 DBH-1 0403011-1

6x1,5mm 70mm D76 DBH-1 0403012-1

6x1,5mm 70mm D126 DBH-1 0403013-1

vlak afgerond 6x1.5mm 70mm D46 DBH-10 0403121-1

6x1.5mm 70mm D76 DBH-10 0403122-1

6x1.5mm 70mm D126 DBH-10 0403123-1

rond Ø3mm 70mm D46 DBH-2 0403061-1

Ø3mm 70mm D76 DBH-2 0403062-1

Ø3mm 70mm D126 DBH-2 0403063-1

driekant 3.5x3.5x3.5mm 70mm D46 DBH-5 0403031-1

3.5x3.5x3.5mm 70mm D76 DBH-5 0403032-1

3.5x3.5x3.5mm 70mm D126 DBH-5 0403033-1

vierkant 2.5x2.5mm 70mm D46 DBH-6 0403041-1

2.5x2.5mm 70mm D76 DBH-6 0403042-1

2.5x2.5mm 70mm D126 DBH-6 0403043-1

vogeltong 5x2mm 70mm D46 DBH-4 0403091-1

5x2mm 70mm D76 DBH-4 0403092-1

5x2mm 70mm D126 DBH-4 0403093-1

mes 1.7x6mm 70mm D46 DBH-9 0403071-1

1.7x6mm 70mm D76 DBH-9 0403072-1

1.7x6mm 70mm D126 DBH-9 0403073-1

spits 5.4x1.5mm 70mm D46 DBH-8 0403021-1

5.4x1.5mm 70mm D76 DBH-8 0403022-1

5.4x1.5mm 70mm D126 DBH-8 0403023-1

baret 6x2mm 70mm D46 DBH-7 0403101-1

6x2mm 70mm D76 DBH-7 0403102-1

6x2mm 70mm D126 DBH-7 0403103-1

halfrond 5x2mm 70mm D46 DBH-3 0403051-1

5x2mm 70mm D76 DBH-3 0403052-1

5x2mm 70mm D126 DBH-3 0403053-1

vlak DBH

vlak afgerond DBH

rond DBH

driekant DBH

vierkant DBH

mes DBH

spits DBH

baret DBH

vogeltong DBH

halfrond DBH
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Assortiment diamanthandvijlen DIPROFIL®, DBH artikelnr.
D46, lengte 140mm, beleglengte 70mm, steel Ø3mm 

set bestaat uit:

DBH-1:  vlak 6x1.5mm  
DBH-2:  rond Ø3mm 
DBH-3:  halfrond 5x2mm 
DBH-4:  vogeltong 5x2mm  
DBH-5:  driekant 3.5x3.5mm 
DBH-6:  vierkant 2.5x2.5mm 
DBH-7:  baret 6x2mm 
DBH-8:  spits 5.4x1.5mm 
DBH-9:  mes 1.7x6mm 
DBH-10: vlak afgerond 6x1.5mm

0403001-1

D76, lengte 140mm, beleglengte 70mm, steel Ø3mm

set bestaat uit:

DBH-1: vlak 6x1.5mm  
DBH-2: rond Ø3mm 
DBH-3: halfrond 5x2mm 
DBH-4: vogeltong 5x2mm  
DBH-5: driekant 3.5x3.5mm 
DBH-6: vierkant 2.5x2.5mm 
DBH-7: baret 6x2mm 
DBH-8: spits 5.4x1.5mm 
DBH-9: mes 1.7x6mm 
DBH-10: vlak afgerond 6x1.5mm

0403002-1

D126, lengte 140mm, beleglengte 70mm, steel Ø3mm

set bestaat uit:

DBH-1: vlak 6x1.5mm  
DBH-2: rond Ø3mm 
DBH-3: halfrond 5x2mm 
DBH-4: vogeltong 5x2mm  
DBH-5: driekant 3.5x3.5mm 
DBH-6: vierkant 2.5x2.5mm 
DBH-7: baret 6x2mm 
DBH-8: spits 5.4x1.5mm 
DBH-9: mes 1.7x6mm 
DBH-10: vlak afgerond 6x1.5mm

0403003-1

set DBH
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KURVAL / DIPROFIL® diamant 
handvijlen DLH vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 140mm, galvanische binding, steel Ø3mm
vlak 5.3x1.4mm 65mm D151 DLH-11 0403161

rond Ø3mm 65mm D151 DLH-2 0403162

driekant 3.8x3.8x3.8mm 65mm D151 DLH-5 0403164

vogeltong 5.1x2.2mm 65mm D151 DLH-4 0403163

mes 5x1.6mm 65mm D151 DLH-9 0403072

spits 5.2x1.6mm 65mm D151 DLH-8 0403022

zwaard 5x2.4mm 65mm D151 DLH-10 0403168

halfrond 5.6x1.9mm 65mm D151 DLH-30 0403169

Assortiment DIPROFIL® diamant handvijlen DLH artikelnr.
totale lengte 140mm, beleglengte 70mm, D151, steel Ø3mm

set bestaat uit:

DLH-1 vlak (1 zijdig belegd), 4.8x1.1mm 
DLH-2 rond, Ø3mm 
DLH-3 halfrond, (zijde halfrond belegd), 5.5x1.7mm 
DLH-4 ovaal, 5.1x2.2mm 
DLH-5 driekant, 3.8x3.8x3.8mm 
DLH-6 vierkant, 2.6x2.6mm 
DLH-7 driekant, (1 zijdig belegd), 4.9x2.1mm

0403180

totale lengte 140mm, beleglengte 70mm, D91, steel Ø3mm

set bestaat uit:

DLH-12 vlak, 5.1x1.4mm  
DLH-32 driekant, 3.9x3.9mm  
DLH-42 vierkant, 2.5x2.5mm  
DLH-52 halfrond, 5.4x1.9mm  
DLH-62 rond, Ø3mm

0403001

 totale lengte 140mm, beleglengte 70mm, D126, steel Ø3mm

set bestaat uit:

DLH-12 vlak, 5.1x1.4mm  
DLH-32 driekant, 3.9x3.9mm 
DLH-42 vierkant, 2.5x2.5mm 
DLH-52 halfrond, 5.4x1.9mm 
DLH-62 rond, Ø3mm

0403002

totale lengte 140mm, beleglengte 70mm, D181, steel Ø3mm

set bestaat uit:

DLH-12 vlak, 5.1x1.4mm  
DLH-32 driekant, 3.9x3.9mm 
DLH-42 vierkant, 2.5x2.5mm 
DLH-52 halfrond, 5.4x1.9mm 
DLH-62 rond, Ø3mm

0403003

vlak DLH

rond DLH

driekant DLH

vogeltong DLH

mes DLH

spits DLH

halfrond DLH
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KURVAL diamantvijlen DLH vorm afmeting mm beleglengte 
mm korrel type artikelnr.

totaallengte 140mm, galvanische binding, steel Ø3mm
vlak 5.2x1.4mm 70mm D91 DLH-12 0403011

5.2x1.4mm 70mm D126 DLH-12 0403012

5.2x1.4mm 70mm D181 DLH-12 0403013

rond Ø3mm 70mm D91 DLH-62 0403061

Ø3mm 70mm D126 DLH-62 0403062

Ø3mm 70mm D181 DLH-62 0403063

driekant 3.9x3.9x3.9mm 70mm D64 DLH-32 0403033-2

3.9x3.9x3.9mm 70mm D91 DLH-32 0403031

3.9x3.9x3.9mm 70mm D126 DLH-32 0403032

3.9x3.9x3.9mm 70mm D181 DLH-32 0403033

vierkant 2.5mm 70mm D91 DLH-42 0403041

2.5mm 70mm D126 DLH-42 0403042

2.5mm 70mm D181 DLH-42 0403043

vogeltong 4.7x2.2mm 70mm D91 DLH-92 0403091

4.7x2.2mm 70mm D126 DLH-92 0402092

4.7x2.2mm 70mm D181 DLH-92 0403093

mes 5.4x1.6mm 70mm D91 DLH-72 0403071

5.4x1.6mm 70mm D181 DLH-72 0403073

zwaard 5.1x2.3mm 70mm D91 DLH-82 0403081

halfrond 5.4x1.9mm 70mm D64 DLH-52 0403054

5.4x1.9mm 70mm D91 DLH-52 0403051

5.4x1.9mm 70mm D126 DLH-52 0403052

5.4x1.9mm 70mm D181 DLH-52 0403053

set DLH

vlak DLH
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DIPROFIL® diamant 
handvijlen DLH vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 140mm, galvanische binding, Safe Sided uitvoering, steel Ø3mm
vlak 4.8x1.1mm 65mm D151 DLH-1 0403171

halfrond 5.5x1.7mm 65mm D151 DLH-3 0403172

DIPROFIL® diamant hand 
riffelvijlen DLD vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 140mm, galvanische binding, steel Ø3mm
vlak 6x1.2mm 20mm D107 DLD 1 0403280

vlak 3x1.5mm 20mm D107 DLD 3 0403282

vlak gebogen 3.2x1.5mm 20mm D107 DLD 6 0403285

rond gebogen Ø2.5mm 20mm D107 DLD 10 0403289

rond gebogen dicht Ø2.5mm 15mm D107 DLD 8 0403287

driekant gebogen 3x3x3mm 20mm D107 DLD 4 0403283

vierkant gebogen 2.5x2.5mm D107 DLD 2 0403281

vogeltong gebogen 4x2.2mm 20mm D107 DLD 7 0403286

mes gebogen 5x1.5mm 20mm D107 DLD 9 0403288

halfrond gebogen 5x2mm 20mm D107 DLD 5 0403284

Assortiment diamant hand riffelvijlen DIPROFIL® DLD artikelnr.
totale lengte 140mm, beleglengte 70mm, D107, steel Ø3mm

set bestaat uit:

DLD-1 vlak, 60x1.2mm 
DLD-2 vierkant gebogen, 2.5x2.5mm 
DLD-3 vlak, 3x1.5mm 
DLD-4 driekant gebogen, 3x3x3mm 
DLD-5 halfrond gebogen, 5x2mm 
DLD-6 vlak gebogen, 3.2x1.5mm 
DLD-7 vogeltong gebogen, 4x2.2mm 
DLD-8 rond gebogen dicht, Ø2.5mm 
DLD-9 mes, 5x1.5mm 
DLD-10 rond gebogen geknikt, Ø2.5mm

0403290

set DLD

vlak DLD
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KURVAL / DIPROFIL® diamant 
handvijlen DLK vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 140mm, galvanische binding, steel Ø2.2x2.2mm
vlak 3.9x1mm 40mm D30 DLK-1 0402813

3.9x1mm 40mm D54 DLK-1 0402814

3.9x1mm 40mm D91 DLK-1 0402811

3.9x1mm 40mm D126 DLK-1 0402812

rond Ø1.7mm 40mm D30 DLK-5 0402853

Ø1.7mm 40mm D54 DLK-5 0402854

Ø1.7mm 40mm D91 DLK-5 0402851

Ø1.7mm 40mm D126 DLK-5 0402852

driekant 3.1x3.1x3.1mm 40mm D30 DLK-2 0402823

3.1x3.1x3.1mm 40mm D54 DLK-2 0402824

3.1x3.1x3.1mm 40mm D91 DLK-2 0402821

3.1x3.1x3.1mm 40mm D126 DLK-2 0402822

vierkant 2x2mm 40mm D30 DLK-3 0402833

2x2mm 40mm D54 DLK-3 0402834

2x2mm 40mm D91 DLK-3 0402831

2x2mm 40mm D126 DLK-3 0402832

halfrond 4.3x1.8mm 40mm D30 DLK-4 0402843

4.3x1.8mm 40mm D54 DLK-4 0402844

4.3x1.8mm 40mm D91 DLK-4 0402841

4.3x1.8mm 40mm D126 DLK-4 0402842

Assortiment diamant handvijlen DLK artikelnr.
totale lengte 140mm, beleglengte 40mm, D30, steel 2x2mm

set bestaat uit:

DLK-1 = vlak 3.9x1.1mm 
DLK-2 = driekant 3.1x3.1mm 
DLK-3 = vierkant 2.0x2.0mm 
DLK-4 = halfrond 4.3x1.8mm 
DLK-5 = rond Ø1.7mm

0402803

totale lengte 140mm, beleglengte 40mm, D54, steel Ø2x2mm

set bestaat uit:

DLK-1 = vlak 3.9x1.1mm 
DLK-2 = driekant 3.1x3.1mm 
DLK-3 = vierkant 2.0x2.0mm 
DLK-4 = halfrond 4.3x1.8mm 
DLK-5 = rond Ø1.7mm

0402804

totale lengte 140mm, beleglengte 40mm, D91, steel Ø2x2mm

set bestaat uit:

DLK-1 = vlak 3.9x1.1mm 
DLK-2 = driekant 3.1x3.1mm 
DLK-3 = vierkant 2.0x2.0mm 
DLK-4 = halfrond 4.3x1.8mm 
DLK-5 = rond Ø1.7mm

0402801

totale lengte 140mm, beleglengte 40mm, D126, steel Ø2x2mm

set bestaat uit:

DLK-1 = vlak 3.9DLK-1 = vlak 3.9x1.1mm 
DLK-2 = driekant 3.1x3.1mm 
DLK-3 = vierkant 2.0x2.0mm 
DLK-4 = halfrond 4.3x1.8mm 
DLK-5 = rond Ø1.7mm1.1mm

0402802

vlak DLK

rond DLK

driekant DLK

vierkant DLK

halfrond DLK

set DLK
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DIPROFIL® diamant 
handvijlen DLN vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 140mm, galvanische binding, steel Ø3mm
vlak 4x1.3mm 41mm D64 DLN-1 0402861

4x1.3mm 41mm D151 DLN-1 0402861-1

rond Ø1.6mm 41mm D64 DLN-2 0402862

Ø1.6mm 41mm D151 DLN-2 0402862-1

driekant 3x3x3mm 41mm D64 DLN-5 0402865

3x3x3mm 41mm D151 DLN-5 0402865-1

vierkant 1.9x1.9mm 41mm D64 DLN-6 0402866

1.9x1.9mm 41mm D151 DLN-6 0402866-1

vogeltong 4x1.6mm 41mm D64 DLN-4 0402864

4x1.6mm 41mm D151 DLN-4 0402864-1

baret 4.1x1.5mm 41mm D64 DLN-7 0402867

4.1x1.5mm 41mm D151 DLN-7 0402867-1

halfrond 4x1.8mm 41mm D64 DLN-3 0402863

4x1.8mm 41mm D151 DLN-3 0402863-1

Assortiment diamant handvijlen DIPROFIL® DLN artikelnr.
totale lengte 140mm, beleglengte 40mm, D64, steel Ø3x3mm

set bestaat uit:

DLN-1 vlak, 4x1.3mm 
DLN-2 rond, Ø1.6mm 
DLN-3 half rond, 4x1.8mm 
DLN-4 vogeltong, 4x1.6mm 
DLN-5 driekant, 3x3x3mm 
DLN-6 vierkant, 1.9x1.9mm 
DLN-7 baret, 4.1x1.5mm

0402860

set DLN
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KURVAL / DIPROFIL® diamant 
handvijlen DLG vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 215mm, galvanische binding, steel 6x6mm
vlak 10x3mm 110mm D151 DLG-1 0402916

rond Ø6.5mm 110mm D151 DLG-2 0402926

driekant 9.5x9.5x9.5mm 110mm D151 DLG-4 0402946

vierkant 5.5x5.5mm 110mm D151 DLG-5 0402966

halfrond 12.2x4mm 110mm D151 DLG-3 0402936

KURVAL diamant handvijlen 
DLG vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 215mm, galvanische binding, steel Ø6mm
vlak 10.4x2.8mm 110mm D91 DLG-1 0402911

10.4x2.8mm 110mm D126 DLG-1 0402912

10.4x2.8mm 110mm D181 DLG-1 0402913

rond Ø6.8mm 110mm D91 DLG-2 0402951

Ø6.8mm 110mm D126 DLG-2 0402952

Ø6.8mm 110mm D181 DLG-2 0402953

driekant 9.7x9.7x9.7mm 110mm D91 DLG-4 0402921

9.7x9.7x9.7mm 110mm D126 DLG-4 0402922

9.7x9.7x9.7mm 110mm D181 DLG-4 0402923

vierkant 6.1x6.1mm 110mm D91 DLG-5 0402931

6.1x6.1mm 110mm D126 DLG-5 0402932

6.1x6.1mm 110mm D181 DLG-5 0402933

halfrond 12.5x4mm 110mm D91 DLG-3 0402941

12.5x4mm 110mm D126 DLG-3 0402942

12.5x4mm 110mm D181 DLG-3 0402943

vlak DLG

rond DLG

driekant DLG

vierkant DLG

halfrond DLG
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Assortiment diamant handvijlen DLG artikelnr.
totale lengte 215mm, beleglengte 110mm, D91, steel Ø6x6mm

set bestaat uit:

DLG-1 vlak, 10.4x2.8mm 
DLG-2 rond, Ø6.8mm 
DLG-3 halfrond, 12.6x3.9mm 
DLG-4 driekant, 9.7x9.7mm 
DLG-5 vierkant, 6.1x6.1mm

0402901

totale lengte 215mm, beleglengte 110mm, D126, steel Ø6x6mm

set bestaat uit:

DLG-1 vlak, 10.4x2.8mm 
DLG-2 rond, Ø6.8mm 
DLG-3 halfrond, 12.6x3.9mm 
DLG-4 driekant, 9.7x9.7mm 
DLG-5 vierkant, 6.1x6.1mm

0402902

totale lengte 215mm, beleglengte 110mm, D181, steel Ø6x6mm

set bestaat uit:

DLG-1 vlak, 10.4x2.8mm 
DLG-2 rond, Ø6.8mm 
DLG-3 halfrond, 12.6x3.9mm 
DLG-4 driekant, 9.7x9.7mm 
DLG-5 vierkant, 6.1x6.1mm

0402903

Assortiment diamant handvijlen DIPROFIL® DLG artikelnr.
totale lengte 215mm, beleglengte 110mm, D151, steel Ø6x6mm

set bestaat uit:

DLG-1 vlak, 10x3mm 
DLG-2 rond, Ø6.5mm 
DLG-3 halfrond, 12.4x4mm  
DLG-4 driekant, 9.5x9.5mm 
DLG-5 vierkant, 5.5x5.5mm

0402906

KURVAL diamant handvijlen 
conisch, DLP beleglengte mm belegdikte mm korrel type artikelnr.

totaallengte 125mm, met kunststofhoes, steel Ø3mm
2x30mm 0.5/1.9mm D30 DLP 0403542

2x30mm 0.5/1.9mm D54 DLP 0403541

2x30mm 0.5/1.9mm D76 DLP 0403540

0.2/3x50mm 0.2/3mm D30 DLP 0403549-2

0.2/3x50mm 0.2/3mm D54 DLP 0403549-1

0.2/3x50mm 0.2/3mm D76 DLP 0403549

4x30mm 0.5/1.3mm D30 DLP 0403545

4x30mm 0.5/1.3mm D54 DLP 0403544

4x30mm 0.5/1.3mm D76 DLP 0403543

6x30mm 0.5/1.3mm D30 DLP 0403548

6x30mm 0.5/1.3mm D54 DLP 0403547

6x30mm 0.5/1.3mm D76 DLP 0403546

Assortiment  diamant handvijlen conisch, DLP artikelnr.
totale lengte 125mm, met kunststofhoes, steel Ø3mm

set bestaande uit:

DLP, beleglengte Ø0.2/3x50mm, belegdikte, D30 
DLP, beleglengte 2x30mm, belegdikte 0.5/1.9mm, D76 + D54 + D30 
DLP, beleglengte 4x30mm, belegdikte 0.5/1.3mm, D76 + D54 + D30 
DLP, beleglengte 6x30mm, belegdikte 0.5/1.3mm, D76 + D54 + D30

0403550

set DLG

set DLP
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DIPROFIL® diamant 
handvijlen conisch, DLS

beleglengte 
mm

belegdikte 
mm steel mm korrel type artikelnr.

vlak, totaallengte 170mm,  steel  4/6/8mm
2/4x50mm 0.5/2mm 4x2mm D30 DLS-1 0403151-3

2/4x50mm 0.5/2mm 4x2mm D46 DLS-1 0403151-1

2/4x50mm 0.5/2mm 4x2mm D76 DLS-1 0403151

2/4x50mm 0.5/2mm 4x2mm D107 DLS-1 0403151-2

3/4x50mm 0.5/2mm 4x2mm D30 DLS-2 0403153-2

3/4x50mm 0.5/2mm 4x2mm D46 DLS-2 0403153-1

3/4x50mm 0.5/2mm 4x2mm D76 DLS-2 0403153

3/4x50mm 0.5/2mm 4x2mm D107 DLS-2 0403154

6/6x50mm 0.5/2.4mm 6x2mm D30 DLS-3 0403155-1

6/6x50mm 0.5/2.4mm 6x2mm D46 DLS-3 0403155

6/6x50mm 0.5/2.4mm 6x2mm D76 DLS-3 0403156

6/6x50mm 0.5/2.4mm 6x2mm D107 DLS-3 0403157

8/8x50mm 0.5/2.4mm 8x2mm D30 DLS-4 0403158-1

8/8x50mm 0.5/2.4mm 8x2mm D46 DLS-4 0403158

8/8x50mm 0.5/2.4mm 8x2mm D76 DLS-4 0403159

8/8x50mm 0.5/2.4mm 8x2mm D107 DLS-4 0403160

Assortiment diamant handvijlen conisch DIPROFIL®,  DLS artikelnr.
totale lengte 170mm

set bestaande uit:

DLS-2 D46, 3/4x50mm 
DLS-3 D46, 6/6x50mm 
DLS-4 D46, 8/8x50mm 
 
DLS-1 D76, 2/4x50mm 
DLS-2 D76, 3/4x50mm 
DLS-3 D76, 6/6x50mm 
DLS-4 D76, 8/8x50mm 
 
DLS-2 D107, 3/4x50mm 
DLS-3 D107, 6/6x50mm 
DLS-4 D107, 8/8x50mm

0403150

set DLS

3/4x50mm

6/6x50mm
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DIPROFIL® diamant 
handvijlen DLQ vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 200mm, galvanische binding, steel Ø4mm
vlak 8.5x1.6mm 70mm D46 DLQ-1 0403531-1

8.5x1.6mm 70mm D126 DLQ-1 0403531

rond Ø4mm 70mm D46 DLQ-2 0403532-1
Ø4mm 70mm D126 DLQ-2 0403532

halfrond 7x2.5mm 70mm D46 DLQ-3 0403533-1
7x2.5mm 70mm D126 DLQ-3 0403533

vierkant 3.5x3.5mm 70mm D46 DLQ-4 0403534-1
3.5x3.5mm 70mm D126 DLQ-4 0403534

driekant 4.5x4.5x4.5mm 70mm D46 DLQ-5 0403535-1
4.5x4.5x4.5mm 70mm D126 DLQ-5 0403535

Assortiment diamant handvijlen DIPROFIL®, DLQ artikelnr.
D126, totale lengte 200mm, beleglengte 70mm, steel Ø4mm

set bestaande uit:

DLQ-1 vlak, 8.5x1.6mm 
DLQ-2 rond, Ø4.0mm 
DLQ-3 halfrond, 7x2.5mm 
DLQ-4 vierkant, 3.5x3.5mm 
DLQ-5 driekant, 4.5x4.5x4.5mm

0403530

D46, totale lengte 200mm, beleglengte 70mm, steel Ø4mm

set bestaande uit:

DLQ-1 vlak, 8.5x1.6mm 
DLQ-2 rond, Ø4.0mm 
DLQ-3 halfrond, 7x2.5mm 
DLQ-4 vierkant, 3.5x3.5mm 
DLQ-5 driekant, 4.5x4.5x4.5mm

0403530-1

DIPROFIL® diamant 
handvijlen DLX vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

steel 10x3mm, totaallengte 200mm, galvanische binding
vlak 11x3.5mm 80mm D151 DLX-1 0402991

rond Ø5mm 80mm D151 DLX-2 0402992

halfrond 10.5x4.4mm 80mm D151 DLX-3 0402993

driekant 7.7x7.7x7.7mm 80mm D151 DLX-4 0402994

vierkant 6.3x6.3mm 80mm D151 DLX-5 0402995

Assortiment diamant handvijlen DIPROFIL®, DLX artikelnr.
D151, totale lengte 200mm, beleglengte 80mm

set bestaande uit:

DLX-1 vlak, 11x3.5mm, steel 10.5x3.2mm 
DLX-2 rond, Ø5mm, steel 5x5mm 
DLX-3 halfrond, 10.5x4.4mm, steel 10.5x3.2mm 
DLX-4 driekant, 7.7x7.7mm, steel 10.5x3.2mm 
DLX-5 vierkant, 6.3x6.3mm, steel 6x6mm

0402990

vlak  DLQ

rond DLQ

halfrond DLQ

vierkant DLQ

driekant DLQ

set DLQ

vlak DLX

rond DLX driekant DLX

halfrond DLX vierkant DLX set DLX
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KURVAL diamant handvijlen DXS*
DXS = extra smal. Platte vijlen zijn ideaal voor bewerkingen in smalle gleuven. Als er nauwelijks nog een blad tussen 
kan, kunnen deze nieuwe extra platte vijlen met diamantbeleg worden gebruikt. Hierdoor kunnen gleuven worden 
bewerkt, die tot nu toe niet te bereiken waren.

KURVAL diamant handvijlen 
DXS vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 140mm, galvanische binding, steel Ø2mm / Ø3mm
vlak 5.1x0.9mm 70mm D54 DXS 0403181

5.1x0.9mm 70mm D91 DXS 0403182

5.1x0.9mm 70mm D126 DXS 0403183

rond Ø2.8mm 70mm D54 DXS 0403193

Ø2.8mm 70mm D91 DXS 0403194

Ø2.8mm 70mm D126 DXS 0403195

driekant 2.7x2.7x2.7mm 70mm D54 DXS 0403184

2.7x2.7x2.7mm 70mm D91 DXS 0403185

2.7x2.7x2.7mm 70mm D126 DXS 0403186

vierkant 2.9x2.9mm 70mm D54 DXS 0403187

2.9x2.9mm 70mm D91 DXS 0403188

2.9x2.9mm 70mm D126 DXS 0403189

halfrond 3.8x1.5mm 70mm D54 DXS 0403190

3.8x1.5mm 70mm D91 DXS 0403191

3.8x1.5mm 70mm D126 DXS 0403192

assortiment diamant handvijlen DXS artikelnr.
totale lengte 140mm, beleglengte 70mm, D54, steel Ø2mm / Ø3mm

set bestaat uit:

vijl halfrond 3.8x1.5mm 
vijl driekant 2.7x2.7mm 
vijl vlak 5.1x0.9mm 
vijl vierkant 2.9x2.9mm 
vijl rond Ø2.8mm

0403196

totale lengte 140mm, beleglengte 70mm, D91, steel Ø2mm / Ø3mm

set bestaat uit:

vijl halfrond 3.8x1.5mm 
vijl driekant 2.7x2.7mm 
vijl vlak 5.1x0.9mm 
vijl vierkant 2.9x2.9mm 
vijl rond Ø2.8mm

0403197

totale lengte 140mm, beleglengte 70mm, D126, steel Ø2mm / Ø3mm

set bestaat uit:

vijl halfrond 3.8x1.5mm 
vijl driekant 2.7x2.7mm 
vijl vlak 5.1x0.9mm 
vijl vierkant 2.9x2.9mm 
vijl rond Ø2.8mm

0403198

vlak DXS

rond DXS
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KURVAL diamant handvijlen, 
riffelvorm DLR vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 150mm, galvanische binding
vlak gebogen 3.1x2.9mm 2x25mm D91 DLR 0403221-1

3.1x2.9mm 2x25mm D126 DLR 0403222-1

3.1x2.9mm 2x25mm D181 DLR 0403223-1

rond gebogen Ø2.7mm 2x25mm D91 DLR 0403251-1

Ø2.7mm 2x25mm D126 DLR 0403252-1

Ø2.7mm 2x25mm D181 DLR 0403253-1

rond gebogen dicht Ø3.2mm 2x25mm D91 DLR 0403261-1

Ø3.2mm 2x25mm D126 DLR 0403262-1

Ø3.2mm 2x25mm D181 DLR 0403263-1

driekant 2.9x2.9x2.9mm 2x25mm D91 DLR 0403241-1

2.9x2.9x2.9mm 2x25mm D126 DLR 0403242-1

2.9x2.9x2.9mm 2x25mm D181 DLR 0403243-1

vierkant gebogen 2.6x2.6mm 2x25mm D91 DLR 0403231-2

2.6x2.6mm 2x25mm D126 DLR 0403232-2

2.6x2.6mm 2x25mm D181 DLR 0403233-2

vogeltong gebogen 3.7x2.1mm 2x25mm D91 DLR 0403211-1

3.7x2.1mm 2x25mm D126 DLR 0403212-1

3.7x2.1mm 2x25mm D181 DLR 0403213-1

Houder voor riffelvijlen artikelnr.
tot 150mm lang, RFH 150 0400890

vlak gebogen DLR

rond gebogen DLR

rond gebogen dicht DLR

driekant DLR

vierkant gebogen DLR

vogeltong gebogen DLR houder
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KURVAL diamant 
werkplaatsvijlen DWF vorm afmeting mm beleglengte 

mm korrel type artikelnr.

totaallengte 300mm, galvanische binding
halfrond Ø6x21mm 160mm D126 DWF 0404431-1

driekant 14x14x14mm 160mm D126 DWF 0404411-1

rond Ø8mm 160mm D126 DWF 0404441-1

vierkant 8x8mm 160mm D126 DWF 0404421-1

vlak 4x20mm 160mm D126 DWF 0404401-1

vlak DWF
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Stalen naald-, riffel- en mechanica vijlen
Bij onze vijlen heeft u de keuze tussen stalen naaldvijlen, stalen riffelvijlen en mechanica vijlen. Terwijl u de mechanica 
vijlen met de hand gebruikt, kunt u de naald- en riffelvijlen met de hand, met de vijlhouder of in de handvijlmachine 
gebruiken.  In hoofdzaak worden de vijlen voor algemene bewerkingen ingezet, maar ook om oneffenheden en 
freesgroeven te verwijderen. 

DIPROFIL® stalen 
naaldvijlen vorm afmeting mm kap beleglengte 

mm type artikelnr.

totale lengte 40mm, steel Ø3mm
vlak 2x1.2mm 4 fijn 14mm STL-4-1/P 0400145

driekant 2.6x2.6x2.6mm 4 fijn 20mm STL-914-4 0400149

totale lengte 85mm, steel Ø3mm
vlak 5x1.5mm 00 grof 57mm STL-1-00/P 0400012

5x1.5mm 1 middel 57mm STL-1-00/P 0400013

halfrond 5x2mm 00 grof 57mm STL-3-00/P 0400022

5x2mm 1 middel 57mm STL-3-1/P 0400023

vogeltong 5x2mm 00 grof 57mm STL-4-00/P 0400062

5x2mm 1 middel 57mm STL-4-1/P 0400063
 

rond Ø3mm 00 grof 57mm STL-2-00/P 0400032

Ø3mm 1 middel 57mm STL-2-1/P 0400033

driekant 3.5x3.5mm 00 grof 57mm STL-5-00/P 0400042

3.5x3.5mm 1 middel 57mm STL-5-1/P 0400043

vierkant 2.5x2.5mm 00 grof 57mm STL-6-00/P 0400052

2.5x2.5mm 1 middel 57mm STL-6-1/P 0400053

totale lengte 100mm, steel Ø2mm
vlak 3.3x1mm 00 grof 47mm STL-21-00/P 0400312

3.3x1mm 1 middel 47mm STL-21-1/P 0400313

halfrond 3.2x1.1mm 00 grof 47mm STL-23-00/P 0400322

3.2x1.1mm 1 middel 47mm STL-23-1/P 0400323

rond Ø2mm 00 grof 47mm STL-22-00/P 0400332

Ø2mm 1 middel 47mm STL-22-1/P 0400333

driekant 2.2x2.2mm 00 grof 47mm STL-25-00/P 0400342

2.2x2.2mm 1 middel 47mm STL-25-1/P 0400343

vierkant 1.7x1.7mm 00 grof 47mm STL-26-00/P 0400352

1.7x1.7mm 1 middel 47mm STL-26-1/P 0400353

vogeltong 3x1.3mm 00 grof 47mm STL-24-00/P 0400324

3x1.3mm 1 middel 47mm STL-24-1 (per 
set 5 stuks) 100400363

totale lengte 100mm, steel Ø3.5mm
vlak stomp 10x2.5mm 00 grof 72mm STL-101-00/P 0400412

10x2.5mm 1 middel 72mm STL-101-1/P 0400413

vlak

halfrond

rond

driekant

vierkant

vogeltong
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VALLORBE® stalen 
naaldvijlen vorm afmeting 

mm kap beleglengte 
mm type artikelnr.

totale lengte 140mm, steel Ø2mm
vierkant, spits 1.75x1.75mm 8 zeer fijn 55mm 3020 470030208

VALLORBE® stalen 
naaldvijlen vorm afmeting 

mm kap beleglengte 
mm type artikelnr.

totale lengte 140mm, steel Ø3mm
mes 4.9x1.1mm 8 zeer fijn 55mm LE3004-55-8 470030208

halfrond, spits 4.6x1.5mm 8 zeer fijn 55mm LE3008-55-8 470030088

vlak, stomp 5x1mm 8 zeer fijn 55mm LE3017-55-8 470030178

VALLORBE® stalen 
naaldvijlen vorm afmeting 

mm kap beleglengte 
mm type artikelnr.

totale lengte 160mm, steel Ø3mm
vlak spits 5.4x1.2mm 0 grof 78mm LA2406-160-0 0400530

5.4x1.2mm 1 middel 78mm LA2406-160-1 0400531

5.4x1.2mm 2 fijn 78mm LA2406-160-2 0400532

5.4x1.2mm 3 X-fijn 78mm LA2406-160-3 0400533

5.4x1.2mm 4 XX-fijn 78mm LA2406-160-4 470400534

vlak, stomp 5.4x1.2mm 0 grof 78mm LA2401-160-0 0400510

5.4x1.2mm 1 middel 78mm LA2401-160-1 0400511

5.4x1.2mm 2 fijn 78mm LA2401-160-2 0400512

5.4x1.2mm 3 X-fijn 78mm LA2401-160-3 0400513

5.4x1.2mm 4 XX-fijn 78mm LA2401-160-4 470400514

vlak spits, ronde kant 5.4x1.3mm 0 grof 78mm LA2415-160-0 470400540

5.4x1.3mm 1 middel 78mm LA2415-160-1 470400541

5.4x1.3mm 2 fijn 78mm LA2415-160-2 470400542

vlak, stomp rond 5.4x1.3mm 0 grof 78mm LA2416-160-0 0400520

5.4x1.3mm 1 middel 78mm LA2416-160-1 0400521

5.4x1.3mm 2 fijn 78mm LA2416-160-2 0400522

5.4x1.3mm 4 XX-fijn 78mm LA2416-160-4 470400523

halfrond, spits 5.6x1.7mm 0 grof 78mm LA2402-160-0 0400550

5.6x1.7mm 1 middel 78mm LA2402-160-1 0400551

5.6x1.7mm 2 fijn 78mm LA2402-160-2 0400552

5.6x1.7mm 3 X-fijn 78mm LA2402-160-3 0400553

5.6x1.7mm 4 XX-fijn 78mm LA2402-160-4 470400554

5.6x1.7mm 6 XXX-fijn 78mm LA2402-160-6 470400558

halfrond, spits - totale lengte 
200mm 6.3x2mm 1 middel 100mm LA2402-200-1 470400951

vogeltong, spits 5.1x2mm 0 grof 78mm LA2403-160-0 470400560

5.1x2mm 1 middel 78mm LA2403-160-1 470400561

5.1x2mm 2 fijn 78mm LA2403-160-2 470400562

5.1x2mm 4 XX-fijn 78mm LA2403-160-4 470400564

mes 5.4x1.5mm 0 grof 78mm LA2405-160-0 470400620

5.4x1.5mm 1 middel 78mm LA2405-160-1 470400621

5.4x1.5mm 2 fijn 78mm LA2405-160-2 470400622
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VALLORBE® stalen 
naaldvijlen vorm afmeting 

mm kap beleglengte 
mm type artikelnr.

totale lengte 160mm, steel Ø3mm
driekant 3.8x3.8mm 00 zeer grof 78mm LA2407-160-00 470240700

3.8x3.8mm 0 grof 78mm LA2407-160-0 0400580

3.8x3.8mm 1 middel 78mm LA2407-160-1 0400581

3.8x3.8mm 2 fijn 78mm LA2407-160-2 0400582

3.8x3.8mm 3 X-fijn 78mm LA2407-160-3 0400583

3.8x3.8mm 4 XX-fijn 78mm LA2407-160-4 470400584

vierkant 2.4x2.4mm 00 zeer grof 78mm LA2408-160-00 470240800

2.4x2.4mm 0 grof 78mm LA2408-160-0 0400590

2.4x2.4mm 1 middel 78mm LA2408-160-1 0400591

2.4x2.4mm 2 fijn 78mm LA2408-160-2 0400592

2.4x2.4mm 3 X-fijn 78mm LA2408-160-3 0400593

ovaal 3.9x2.5mm 0 grof 78mm LA2409-160-0 470400570

3.9x2.5mm 1 middel 78mm LA2409-160-1 470400571

3.9x2.5mm 2 fijn 78mm LA2409-160-2 470400572

3.9x2.5mm 3 X-fijn 78mm LA2409-160-3 470400573

rond Ø2.9mm 0 grof 78mm LA2410-160-0 0400600

Ø2.9mm 1 middel 78mm LA2410-160-1 0400601

Ø2.9mm 2 fijn 78mm LA2410-160-2 0400602-1

baret 5.1x1.8mm 0 grof 78mm LA2411-160-0 0400610

5.1x1.8mm 1 middel 78mm LA2411-160-1 0400611

5.1x1.8mm 2 fijn 78mm LA2411-160-2 0400612

5.1x1.8mm 3 X-fijn 78mm LA2411-160-3 0400613

5.1x1.8mm 4 XX-fijn 78mm LA2411-160-4 470400614

VALLORBE® stalen 
naaldvijlen vorm afmeting 

mm kap beleglengte 
mm type artikelnr.

totale lengte 215mm, steel Ø6mm
driekant 9.4x9.4mm 1 middel 100mm LH2607-1 470026071

vlak, stomp 10x2.6mm 1 middel 100mm LH2601-1 470026011

assortiment Vallorbe naaldvijlen type LA2483 artikelnr.
totale lengte 160mm, beleglengte 78mm, kap 4, steel Ø3mm

set - 12 stuks - bestaat uit:

vlak stomp 5.4x1.2mm LA2401   
halfrond 5.6x1.7mm LA2402 
vogeltong 5.1x2mm LA2403 
mes 5.4x1.5mm LA2405 
vlak spits 5.4x1.2mm LA2406 
driekant 3.8x3.8x3.8mm LA2407 
vierkant 2.4x2.4mm LA2408 
ovaal 3.9x2.5mm LA2409 
rond Ø2.9mm LA2410 
baret 1-zijdig  5.1x1.8mm LA2411 
vlak spits ronde kanten  5.1x1.3mm LA2415 
vlak stomp ronde kanten 5.4x1.3mm LA2416

470400504
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DIPROFIL® stalen 
riffelvijlen vorm afmeting 

mm kap beleglengte 
mm type artikelnr.

totale lengte 85mm, steel Ø3mm
vlak stomp 4x2mm 00 grof 40mm STL-11-00/P 0400112

4x2mm 1 middel 40mm STL-11-1/P 0400113

rond spits Ø3mm 00 grof 40mm STL-12-00/P 0400132

Ø3mm 1 middel 40mm STL-12-1/P 0400133

halfrond vogeltong 4.7x2.5mm 00 grof 40mm STL-14-00/P 0400142

47.x2.5mm 1 middel 40mm STL-14-1/P 0400143

vierkant spits 3x3mm 00 grof 40mm STL-16-00/P 0400122

3x3mm 1 middel 40mm STL-16-1/P 0400123

Vijlhouders artikelnr.
Kunststof vijllhouder geschikt voor Ø3mm stelen 0400892

Verende vijlhouder geschikt voor Ø3mm stelen 0400893

Kunststof vijlhouder met spanschroef tot 150mm, spanbereik Ø2.5-4mm 0400894-0

kunststof vijlhouder

vlak stomp

rond spits

halfrond vogeltong

vierkant spits

verende vijlhouder

vijlhouder + spanschroef
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VALLORBE® stalen riffelvijlen vorm afmeting mm kap type artikelnr.
totale lengte 150mm
trapezium, spits gebogen 2.4x1.8mm 2 fijn LR12900 0400801

baret 3.8x1.2mm 2 fijn LR12901 0400802

vlak, gebogen 2x1.2mm 2 fijn LR12911-2 0400804

vlak, gebogen 1.95x1.1mm 4 XX fijn LR12911-4 470400860

vlak, spits verzet en safe side 3.4x1.5mm 2 fijn LR12914-2 0400805

vlak 3x3mm 2 fijn LR12916-2 0400806

vlak, gebogen 3-zijdig 3x3mm 2 fijn LR12917-2 0400807

vlak, verzet 3.8x1.6mm 2 fijn LR12918-2 0400808-1

vlak, spits 2.2x1.2mm 2 fijn LR12919-2 0400809

vlak, spits gebogen 2.2x1.2mm 2 fijn LR12920-2 0400810

vlak, spits gebogen 3.4x1.4mm 4 XX fijn LR12915-4 470400857

vierkant, gebogen 2.5x2.5mm 2 fijn LR12930-2 0400811

driekant, gebogen 2x2x2mm 2 fijn LR12940-2 0400812

driekant, gebogen 3x3x3mm 2 fijn LR12942-2 0400813

driekant, spits gebogen 3.3x3.3mm 4 XX fijn LR12943-4 470400863

mes, gebogen 4.7x1.2mm 2 fijn LR12952-2 0400814

mes 4.7x1.4mm 2 fijn LR12954-2 0400816

mes, gebogen 5x1.4mm 2 fijn LR12955 0400817

wig, gebogen 1-zijdig 4.4x1.2mm 2 fijn LR12956 0400818-1

halfrond, gebogen spits 4.3x2mm 2 fijn LR12961-2 470400874

halfrond, gebogen 4.7x1.4mm 4 XX fijn LR12963-4 470400875

halfrond, gebogen 5x1.7mm 4 XX fijn LR12965-4 470400876

halfrond, gebogen ronde zijde 4.6x1.5mm 2 fijn LR12963-2 0400822

halfrond, verzet vlakke zijde 4.6x1.4mm 2 fijn LR12964-2 0400823

vogeltong, gebogen 1.7x1.2mm 2 fijn LR12970-2 0400825

vogeltong, gebogen 1.7x1.2mm 4 XX fijn LR12970-4 470400871

vogeltong, gebogen 3.6x2mm 2 fijn LR12972-2 470012972

rond, gebogen spits Ø3.1mm 2 fijn LR12981-2 0400827

rond, gebogen spits Ø3mm 4 XX fijn LR12981-4 470400877

rond Ø3mm 2 fijn LR12982-2 0400828

rond Ø3mm 4 XX fijn LR12982-4 470400878

rond, gebogen  Ø3.2mm 2 fijn LR12983-2 0400829

rond, knikgebogen spits Ø3.1mm 2 fijn LR12984-2 0400830

rond, knikgebogen spits Ø3mm 4 XX fijn LR12984-4 470400880

rond, knikgebogen dicht Ø3.2mm 2 fijn LR12985 0400831-1

rond, knikgebogen haak Ø2.6mm 2 fijn LR12986-2 0400832

rond, knikgebogen haak Ø3mm 4 XX fijn LR12987-4 470400882

ovaal, gebogen Ø1.9x1.4mm 2 fijn LR12996-2 0400834

ovaal, gebogen Ø2x1.5mm 4 XX fijn LR12996-4 470400884

druppel 1.6x3.1mm 4 XX fijn LR12990-4 470400883

vlak

vlak, spits gebogen

driekant, gebogen

mes

rond

rond, knikgebogen dicht

vogeltong, gebogen

ovaal, gebogenrond, knikgebogen haak
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VALLORBE® stalen riffelvijlen vorm afmeting mm kap type artikelnr.
totale lengte 180mm
vlak, recht 3-zijdig 8.3x2.4mm 0 middel LR12710-0 0400701

2 fijn LR12710-2 0400731

vlak, gebogen 3-zijdig 8.3x2.4mm 0 middel LR12711-0 0400702

2 fijn LR12711-2 0400732

vlak, gebogen spits 8.3x2.4mm 0 middel LR12712-0 0400703

2 fijn LR12712-2 0400733

vierkant, gebogen spits 3-zijdig 4.8x4.8mm 0 middel LR12731-0 0400704

2 fijn LR12731-2 0400734

driekant, gebogen spits 2-zijdig 7.4x7.4x7.4mm 0 middel LR12741-0 0400705

2 fijn LR12741-2 0400735

halfrond, gebogen spits ronde zijde 9.5x3.8mm 0 middel LR12761-0 0400707

2 fijn LR12761-2 0400737

rond, gebogen spits 4.8mm 0 middel LR12781-0 0400709

2 fijn LR12781-2 0400739

Vijlhouders voor naald-, en riffelvijlen artikelnr.
Kunststof vijllhouder geschikt voor Ø3mm stelen 0400892

Verende vijlhouder geschikt voor Ø3mm stelen 0400893

Kunststof vijlhouder met spanschroef tot 150mm, spanbereik Ø2.5-4mm 0400894-0

Houder voor riffelvijlen tot 150mm lang, RFH 150 0400890

Vijlheft voor DLG vijlen 0402908

Houder voor riffelvijlen tot 180mm lang, RFH 180 0400891

vlak, recht

vlak, gebogen

vierkant, gebogen spits

driekant, gebogen spits

halfrond, gebogen spits

vlak, gebogen spits

rond, gebogen spits houder + spanschroef

vijlhouder houder riffelvijlen

verende vijlhouder vijlheft DLG
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VALLORBE® mechanica vijlen 
Mechanica vijlen worden onder hoge eisen aan vormvastheid, snijkracht en standtijd gefabriceerd. Deze vijlen zijn 
handig en precies in hun geometrie en worden in de technische en werktuigsector, in het bijzonder voor het stansen, 
vormen en snijden gebruikt. Ook zijn ze te gebruiken voor alle andere werkplaatswerkzaamheden. Te gebruiken op 
staal, ijzer en non-ferro metalen.

VALLORBE® mechanica vijlen vorm afmeting mm kap beleglengte artikelnr.
totale lengte 200 / 250mm
vlak, stomp, 3-zijdig 18.5x4mm 1 middel 150mm/6" 470116385

vlak, stomp, 3-zijdig 21.3x4.8mm 00 zeer grof 200mm/8" 0413270

21.3x4.8mm 0 grof 200mm/8" 470116380

21.3x4.8mm 1 middel 200mm/8" 0413179-1

21.3x4.8mm 2 fijn 200mm/8" 0413180-1

21.3x4.8mm 3 zeer fijn 200mm/8" 470116383

25.3x6.3mm 1 middel 250mm/10" 0413182-1

25.3x6.3mm 2 fijn 250mm/10" 0413183-1

halfrond, stomp 21.1x6.3mm 00 grof 200mm/8" 0413189-3

21.1x6.3mm 1 middel 200mm/8" 0413189-1

21.1x6.3mm 2 fijn 200mm/8" 0413301-1

25.5x7.5mm 1 middel 250mm/10" 0413302-1

driekant, stomp 14.2x14.2x14.2mm 1 middel 200mm/8" 0413274-1

14.2x14.2x14.2mm 2 fijn 200mm/8" 0413198-1

vierkant, stomp 9.4x9.4mm 1 middel 250mm/10" 0413296-1

rond, stomp Ø9.4mm 1 middel 250mm/10" 0413196-1

rond, spits Ø5.85mm 3 extra fijn 150mm/6" 470166061

Bijpassende vijlenhouders voor VALLORBE® mechanica vijlen 
Deze vijlhouders bestaan uit stootvast kunststof. De kern van de vijlheft is met een roestvaste en uiterst grijpbare 
elastomeer overtrokken. De vijlheft is door de gekleurde binnenring goed herkenbaar.

Vijlenhouders voor VALLORBE® mechanica vijlen afmeting artikelnr.
rond, driehoek, vierkant 8" 0413248

halfrond 8" 0413249

halfrond, driekant 10" 0413250

rond, vierkant 10" 0413251

vlak 8" en 10" 0413251-1

vlak, stomp, 3-zijdig

halfrond, stomp

vijlenhouder
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Ontbraamgereedschap artikelnr.
Handontbramer MF400 met keramieken lemmet, lemmet 24x4x0.35mm 0401999

Handontbramer KE40 met keramieken lemmet, lemmet 40x14x1.5mm   0402001

Handontbramer KE25 met keramieken lemme, lemmet 25x5x1.5mm 0402002

Rood ontbraammes met kunststofhandgreep, lengte 160mm, met verwisselbaar mes 0402000-1

Roterende ontbramer RC 1000, boring Ø3-5.5mm, materiaaldikte tot 18mm 0402003

Roterende ontbramer RC 2000, boring Ø5,5-10mm, materiaaldikte tot 24mm 0402005

Mini-ontbramer Noga FT10001 met mesje S150 0413961

Assortiment ontbraamgereedschap Noga type SP7700 0413920

Assortiment ontbraamgereedschap Noga EZ Burr Pro 0413920-1

Meshouder EL02003 Noga Tools 010800

Mini schraper NG3700 Noga 010851

Kunststof handgreep Noga EZ Burr Yellow incl. schraapmesje D50 8817020063

Kunststof handgreep Noga EZ Burr Grey incl. ceramisch ontbraammesje CR8 8817020064

MF400

KE40

KE25

RC1000 - RC2000

Noga NG3700

Noga EL02003

Noga EZ Burr Yellow

Noga EZ Burr Grey Assortiment Noga EZ Burr Pro
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Reservelemmeten
Reservelemmet voor handontbramer MF400 0401998

Reserve Ontbraammesjes 78mm lang, voor rode ontbraammes 160mm (set 12 stuks) 0402000-2

Reserve-lemmet voor roterende ontbramer RC 1000 0402004

Reserve-lemmet R2 voor roterende ontbramer RC 2000 0402006

Reservemesjes en schrapers
Reserve mesje N-10 Noga, BN1310 0413937-1

Reserve mesje N-1 Noga, BN1010 0413937-2

Reserve mesje S-10 Noga, BS1010 0413937-3

Reserve schraper D50, BD5010,  3-kant, Ø3.2x50mm voor NG3700  (10 stuks ) 0413951

Reserve schraper, D66, BD6610 (10 stuks) 0413952

Noga assortiment set SP7700 7-delig in kunststofbox artikelnr.
Set bestaat uit: 
Verstelbare schraper SC8000 
Spiebaan ontbramer NG3300 
V-Cut ontbramer NG3200 
Minischraper NG3700 
Verzinker NG3100 
Inwendige schraper NG3710 
Super Burr NG3003  

108971000

Typefouten voorbehouden.  
Beelden kunnen afwijken van de werkelijke producten.

Niets uit deze uitgave mag worden verveelvoudigd,  
opgeslagen in een geautomatiseerd gegevensbestand en/of  
openbaar gemaakt in enige vorm of op enige wijze, hetzij 
elektronisch, mechanisch, door fotokopieën, opnamen of 
op enige andere manier zonder voorafgaande schriftelijke 
toestemming van Kurval.

reservelemmet RC1000 - RC2000

N-10

N-1

S-10 

reservelemmet voor MF400

D50
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